



Link a [LaeQua](#)



Crema Spalmabile Nocciola senza Zucchero BIO - 180 g

La Crema Spalmabile alla Nocciola senza zucchero BIO da 180 g è un prodotto di LAeQua Srls – Modica (RG).

Prodotto BIO, da agricoltura biologica in accordo al Reg. CE 834/2007.

Preparazione: Le nocciole sono leggermente tostate, depellicolate, macinate con mulino a biglie senza nessuna altra aggiunta di conservanti né lattosio.

Confezionamento: Vasetto da 180 g.

Ingredienti: **Nocciola** dei Nebrodi° (99,5%), lecitina di girasole°

° ingredienti da Agricoltura Biologica.

Non contiene organismi geneticamente modificati o loro parti negli ingredienti che lo compongono.

Provenienza materie prime: Le nocciole provengono dall'Azienda delle sorelle Conti Cutugno (Tripi, ME) sui Nebrodi, risultato del frazionamento fra più eredi della proprietà dei nonni.

Ente di certificazione per il biologico: ICEA (ISTITUTO CERTIFICAZIONE ETICA E AMBIENTALE) - COD. IT BIO 006 D2130.

Additivi: il prodotto è esente da additivi di qualsiasi natura.

Allergeni: **NOCCIOLE. Può contenere tracce di altra frutta a guscio e di sesamo.**

Requisiti Nutrizionali: vedi Tabella riportata sull'etichetta.

Caratteristiche sensoriali: Aspetto: colore marrone chiaro, omogenea, ottima viscosità; Odore: profumo intenso di nocciole; Sapore: gusto deciso di nocciola.

Modalità di conservazione: Conservare il prodotto in ambiente fresco ed asciutto. Anche dopo l'apertura non serve conservare in frigorifero.



Producteur : [LaeQua](#)



Pâte à tartiner aux noisettes sans sucre ajouté Bio - 180 g

La Pâte à tartiner aux noisettes sans sucre ajouté Bio est un produit de LAeQua Srls – Modica (RG). Produit BIO, issu de l'agriculture biologique selon le règlement CE 834/2007.

Préparation : les noisettes sont légèrement grillées, dépelliculées, broyées dans un moulin à billes sans ajout de conservateur ou de lactose.

Conditionnement : pot de 180 g.

Ingrédients : **Noisettes** des Monts Nebrodi° (99,5%), lécithine de tournesol°
°ingrédients issus de l'agriculture biologique. Les ingrédients ne contiennent pas d'organismes génétiquement modifiés ou de parties d'organismes génétiquement modifiés.

Origine des matières premières : les noisettes proviennent de la ferme des sœurs Conti Cutugno (Tripi, ME) sur les Monts Nebrodi, issue du partage entre plusieurs héritiers de la propriété de leurs grands-parents. Le sucre et le cacao sont issus du commerce équitable (Altromercato).

Organisme de certification biologique : ICEA (ISTITUTO CERTIFICAZIONE ETICA E AMBIENTALE) - COD. IT BIO 006 D2130.

Additifs : ne contient aucun additif d'aucune nature.

Allergènes : **NOISETTES. Peut contenir des traces de fruits à coque et de sésame.**

Valeurs nutritionnelles : voir tableau sur l'étiquette.

Caractéristiques organoleptiques : Aspect : couleur brun clair, homogène, excellente fluidité ; Odeur : arôme intense de noisette ; Saveur : goût prononcé de noisette.

Méthode de conservation : conserver dans un endroit frais et sec. Après ouverture, il n'est pas nécessaire de conserver la pâte au réfrigérateur.



Link zum Hof [LaeQua](#)



Bio-Haselnusscreme ohne Zucker - 180 g

BIO-Haselnusscreme ohne Zucker 180 g ist ein Produkt von LAeQua Srls - Modica (RG).

BIO-Produkt, aus biologischer Landwirtschaft nach der EG-Verordnung 834/2007.

Zubereitung: Die Haselnüsse werden leicht geröstet, entpelt und in einer Kugelmühle ohne Zusatz von Konservierungsstoffen und Laktose gemahlen.

Verpackung: 180g Glas.

Zutaten: **Haselnüsse**° (99,5%), Sonnenblumenlecithin°.

° Zutaten aus biologischem Anbau.

Zutaten enthalten keine gentechnisch veränderten Organismen oder Teile davon.

Herkunft der Rohstoffe: Die Haselnüsse stammen aus dem Hof der Schwestern Conti Cutugno (Tripi, ME) in den Nebrodi-Bergen, der aus der Aufteilung des großelterlichen Besitzes auf mehrere Erben hervorgegangen ist.

Zertifizierungsstelle für Bioprodukte: ICEA (ISTITUTO CERTIFICAZIONE ETICA E AMBIENTALE) - COD. IT BIO 006 D2130.

Zusatzstoffe: Das Produkt enthält keine Zusatzstoffe.

Allergene: **HASELNÜSSE. Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten und Sesam enthalten.**

Nährwertangaben: siehe Tabelle auf dem Etikett.

Sensorische Eigenschaften: Aussehen: hellbraune, homogene Masse mit ausgezeichneter Viskosität; Geruch: intensives Aroma nach Haselnüssen; Geschmack: ausgeprägter Haselnussgeschmack.

Aufbewahrung: Kühl und trocken aufbewahren. Auch nach dem Öffnen nicht im Kühlschrank aufbewahren.